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رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا از هموطنان 
خواست نکات کلیدی و اساسی را در جلوگیری از سرقت 
منزل مورد توجه قرار دهند. به گزارش ایسنا، سرهنگ 
»شهاب امینی« با اشاره به شناسایی و دستگیری چند 
باند حرفه‌ای سرقت منزل توسط کارآگاهان پلیس آگاهی 
سراسر کشور، اظهار داشت: مهم ترین دلیل تاکید پلیس 
برای رعایت نکات ایمنی در منازل، وجود ارتباط معنادار 
بین سرقت منزل با موضوع احساس امنیت است؛ چرا که 
در صورت بروز سرقت، ممکن است آرامش و اطمینان 

خاطر موجود در خانواده با خدشه مواجه گردد.  
وی افزود: یکی از عواملی که موجب طمع سارقان برای 
دستبرد به منازل می‌شود، احتمال وجود اموال و اشیای 
کم حجم اما در عین حال با ارزش و گرانقیمت می‌باشد 
که هم میهنان می‌توانند به جای نگهداری مقادیر زیاد 
و غیر متعارف طلا، جواهرات، سکه، ارز )دلار، یورو و...( 
در منزل، سپرده‌گذاری در صندوق امانات بانک‌ها را به 

عنوان جایگزینی مناسب و ایمن مورد توجه قرار دهند.
رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا در ادامه به کسانی 
که امکان دسترسی به صندوق امانات بانک‌ها را ندارند، 
توصیه کرد: هموطنان در این شرایط می‌بایست به تناسب 
نگهداری اشیا و اموال با ارزش، نسبت به ارتقای ضریب 
ایمنی منازل خود از طریق نصب دوربین‌های مداربسته، 
سامانه‌های اعلام سرقت )دزدگیر(، استفاده از نرده و 
حفاظ‌های مناسب در طبقات اول و دوم ساختمان و... 

اقدام تا احتمال وقوع سرقت را به حداقل ممکن برسانند.
 براساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ امینی در پایان 
از هموطنان خواست قبل از صدور اجازه ورود به افراد 
غریبه و ناشناس به منازل )تحت عناوین مختلف از جمله 
مامور برق، گاز، آب، بهداشت و...(، نسبت به شناسایی و 
احراز هویت آنان اقدام کرده و در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت با مرکز فوریت‌های 

پلیسی 110 درمیان بگذارند.

مجازات سنگین برای مرد چینیشناسایی و دستگیری چند باند حرفه‌ای سرقت منزل در کشور
به اتهام اغفال دختران ایرانی 

مرد چینی که بعد از انتشار عکس دختران ایرانی دستگیر شده‌بود، پس از 
محاکمه با مجازات سنگینی روبه‌رو شده است.به گزارش رکنا، قاضی دادگاه 
برای آنها مجازات حبس، شاق و جزای نقدی در نظر گرفت. ماجرای این 
پرونده از اوایل خرداد امسال با انتشار عکس تعدادی دختر جوان ایرانی در 
کنار یک تبعه چینی جنجالی شد. تعدادی از دخترانی که عکس‌هایشان 
منتشر شده‌بود، مدعی شدند تبعه‌چینی مخفیانه از آنها عکس گرفته و 
منتشر کرده‌است. همزمان با افزایش اعتراضات، عکس‌ها از شبکه اجتماعی 
مورد نظر پاک شد. با وجود این، دستور بازداشت متهم و همدستش صادر شد 
و 11خرداد در عوارضی کاشان دستگیر شدند و پس از تحقیقات مقدماتی 
با تعیین وثیقه سنگین راهی زندان اوین شدند. پس از گذشت 3 ماه از این 
ماجرا، در مصاحبه‌ای با مهدی عزیززاده قصاب، وکیل دو تبعه چینی به 

بررسی آخرین وضعیت این پرونده پرداختیم که در ادامه می‌خوانید.
 اتهامات موکلان شما مشخص است؟ بر اساس کیفرخواست دادسرا مشخص 
شده اما به دلیل این‌که رای قطعی در این باره صادر نشده نمی‌توان به آن 

اشاره کرد.
 آنها هنوز در زندان هستند؟ بله بعد از دستگیری روانه زندان اوین شدند 

و هنوز آزاد نشدند.
برای آزادی آنها اقدامی نکردید؟  بازپرس برای موکلانم قرار وثیقه 
سنگینی صادر کرد که تلاش‌هایمان برای کاهش آن بی‌نتیجه مانده‌است. 
موکلانم در ایران اموالی ندارند و همه دارایی آنها در چین است. به همین 

دلیل نتوانستند وثیقه را تامین کنند.
وضعیت آنها در زندان چطور است؟ وضعیت خوبی ندارند. پولی ندارند 
و از نظر زبان هم با مشکل جدی روبه‌رو هستند. شرایط آنها در زندان 
سخت‌تر از بقیه زندانیان است.تلفن ندارند و با خانواده‌شان هم نمی‌توانند 

تماس بگیرند.
 خانواده‌شان برای پیگیری پرونده به ایران نیامدند؟ به دلیل شرایط کرونایی 
امکان سفر برای آنها وجود ندارد. با توجه به شرایط سختی که موکلانم در 
زندان تحمل می‌کنند، درخواست دارم قرار وثیقه آنها تغییر کند تا بتوانند 

آزاد شده و با خانواده‌شان در ارتباط باشند.
 جلسه محاکمه‌شان برگزار شده؟ بله. یکم شهریور در دادگاه کیفری 2 
تهران به اتهامات آنها رسیدگی شد. البته خودشان که توانایی دفاع نداشتند 

و بنده از موکلانم دفاع کردم.
 انگیزه آنها از انتشار عکس و فیلم‌ها چه بود؟ موکلانم قصد مجرمانه 
نداشتند و ناآگاهی آنها نسبت به عرف جامعه باعث شد این فیلم‌ها در یکی 
از شبکه‌های اجتماعی منتشر شود. البته آنها به یوتیوب دسترسی نداشتند و 

نمی‌دانند چطور فیلم‌ها آنجا منتشر شده‌بود.
 تعداد شاکیان مشخص است؟ شکایت 5 دختر در پرونده وجود دارد که 

البته در جلسه دادگاه 3 نفرشان حضور داشتند.
 سن شاکیان زیر ۱۸ سال است؟ دو موضوع در فضای مجازی درباره شاکیان 
مطرح شده که صحت ندارد. اولین موضوع سن شکات است که زیر ۱۸سال 
اعلام شده که بر اساس آنچه در دادگاه دیدم واقعیت ندارد. موضوع دوم 
خودکشی یا اقدام به خودکشی برخی شکات است که این هم صحت ندارد.

 برای جلب رضایت شکات اقدامی نکردید؟ بنده با شکات همدردی کرده 
و شرایط آنها را درک می‌کنم. همان‌طور که گفتم موکلانم قصد مجرمانه 
نداشتند، به همین دلیل با شاکیان پرونده صحبت کردم که هنوز راضی به 
گذشت نشده‌اند اما همچنان در تلاش برای جلب رضایت آنها هستم. یکی از 

شکات اصرار جدی به شکایت خود دارد.
 فیلم‌ها مخفیانه گرفته‌شده؟ شکات این ادعا را دارند.

 حکم دادگاه چه بود؟  با توجه به این‌که رای بدوی است نمی‌توان به 
جزئیات آن اشاره کرد اما حکم سنگینی برایشان صادر شده و حبس، شلاق 
و جریمه نقدی به عنوان مجازات در نظر گرفته شده‌است. البته این رای قابل 

تجدیدنظر است و به آن اعتراض خواهیم‌کرد.
 سفارت چین چه اقدامی انجام داده؟  تا حالا که اقدام موثری از سمت 

سفارت چین برای موکلانم انجام نشده‌است.

خبر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از دستگیری 
قاچاقچیان کالا‌های فاقد بارنامه و قاچاق خبر داد.سرهنگ 
علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، اظهار کرد: در سومین مرحله از طرح کاشف اقلام 
قابل توجهی در حوزه پارچه، لاستیک، خودروی قاچاق، 
ماینر و دیگر کالا‌ها کشف و ضبط شد که ارزش مالی این 
اموال مکشوفه بیش از ۶۰ میلیارد تومان است.وی افزود: 
در بررسی یکی از پرونده‌ها مشخص شد که ۳ کانتینر از 
جنوب کشور بارگیری کرده و به سمت استان خراسان 
رضوی حرکت کرده که در تحقیقات دریافتیم افراد در 
این محل اقدام به تنظیم بارنامه‌های غیر مجاز برای 

کالا‌های خود کرده و پس از آن قصد ورود به پایتخت و 
توزیع کالا‌های قاچاق را داشتند که توسط ماموران پلیس 

شناسایی و متهمان نیز دستگیر شدند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت تصریح کرد: ۵۸ نفر 
از متهمان به دلیل قاچاق اقلام دستگیر شدند که در این 
بین دو مورد داریم که پرونده‌هایشان مربوط به سال‌های 
قبل و در حوزه فعالیت‌های غیر مجاز در بحث دریافت ارز 
۴ هزار و ۲۰۰ تومانی است.وی افزود: ۷۰ شرکت تاکنون 

شناسایی شدند که به ازای وارد کالای اساسی ارز دولتی 
دریافت کرده، اما هیچگونه کالایی وارد کشور نکردند، لذا 
تمام اموال این افراد شناسایی و توقیف شده است و قوه 
قضائیه برای این افراد بازپرس ویژه تعیین کرده و در ادامه 
نیز برای کلیه نفراتی که دستگیر شده‌اند، بازداشت موقت 
صادر شده و تا اتمام تحقیقات همه این افراد در اختیار 
پلیس و مقام قضایی هستند.سرهنگ ولیپور گودرزی با 
بیان اینکه این افراد به اتهام اخال در نظام اقتصادی 

دستگیر شدند، گفت: این امکان نیز وجود دارد که به دلیل 
افساد فی الارض دستگیر شده باشند و باید اموالی که 
به ناحق غصب کردند باید به قیمت روز بازگردانند، لذا 
به طور حتم مجازات‌های بسیار سنگینی در انتظار این 
افراد است.به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت 
بازار ارز و سکه به صورت ویژه تحت نظر پلیس است و 
در صورت مشاهده کوچکترین مورد بلافاصله به موضوع 
ورود خواهیم کرد، لذا شهروندان هم می‌توانند در صورت 
مشاهده مواردی که باعث برهم زدن نظم بازار می‌شوند، به 
پلیس امنیت اقتصادی گزارش دهند تا با اخلالگران بازار 

برخورد شود.

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت از 
دستگیری عامل نزاع و تخریب یک واحد صنفی آبمیوه 
فروشی در حوالی میدان »نارمک« خبر داد.به گزارش 
ایلنا، سرهنگ »سعید راستی« در تشریح جزئیات این 
خبر بیان داشت: در هفته گذشته در پی شکایت مالک 
یک واحد صنفی آبیموه و بستنی فروشی   مبنی بر 
حضور تعدادی از اراذل و اوباش در مقابل واحد صنفی 
اش و ایجاد تخریب و درگیری با وی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران مرکز عملیات پایتخت قرار 
گرفت.وی افزود: با توجه به اظهارت شاکی و پایش 
دوربین‌های مداربسته مشخص شد، یکی از اقوام 

شاکی که از اراذل و اوباش سطح دار پایتخت بوده 
طی یک اختلاف حساب مالی قدیمی  با شاکی، با 
همکاری چند تن از افراد شرور واحد صنفی شاکی را 
تخریب و قبل ار رسیدن ماموران از محل گریخته اند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با تلاش‌های فراوان 
پلیس،  مخفیگاه و هویت عامل اصلی این درگیری 
در حوالی »تهرانپارس« شناسایی شد تصریح کرد: با 
ارسال مستندات به مرجع قضائی دستور دستگیری 
وی اخذ و در صبح روز هشتم شهریور ماه تیمی از 
ماموران مجرب مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 
به آدرس اعلامی اعزام و پس از انجام چندین ساعت 

تعقیب و مراقبت متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به 
پلیس امنیت عمومی انتقال دادند.رئیس مرکز عملات 
پلیس امنیت عمومی پایتخت در پایان با اشاره به اینکه 
متهم پس از اعتراف به بزه انتسابی به دادسرا معرفی 
شد،  خاطر نشان کرد:تلاش برای دستگیری سایر 

متهمان متواری  همچنان ادامه دارد.

توقیف ۳ کانتینر حامل بار قاچاق

دستگیری عامل اصلی تخریب واحد صنفی آبمیوه فروشی

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری متهمی خبر داد که اقدام به آتش زدن 
خودرو‌های پارک شده شهروندان در شهرک مسکونی 
بروجردی می‌کرد.سرهنگ محمد جلینی در گفت‌وگو 
با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی دریافت 
گزارشی مبنی بر آتش زدن خودرو‌های پارک شده 
شهروندان در شهرک بروجردی واقع در بزرگراه 
بعثت، پرونده‌ای در این باره تشکیل و موضوع تحت 
بررسی تیم عملیات کلانتری ۱۵۸ کیانشهر قرار 
گرفت.وی افزود: پس از بررسی موضوع و استفاده از 
دوربین‌های مدار بسته مشخص شد که فردی اقدام 
به آتش زدن خودرو‌های ساکنان این شهرک کرده و 

از محل متواری شده است.
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت با بیان 

اینکه این اقدام متهم در چندین بار تکرار شده و در 
روز‌های مختلفی اقدام به آتش زدن خودرو‌ها کرده 
است، تصریح کرد: با شناسایی متهم وی دستگیر و 
در تحقیقات انجام شده بر روی این پرونده مشخص 
شد که یکی از بستگان متهم ساکن شهرک مذکور 
بوده و وی به دلیل وجود اختلافات شخصی و 
خانوادگی اقدام به تلافی از اقوام خود کرده تا به 
نوعی این افراد را دچار مشکل کند.وی با بیان اینکه 
متهم ۶ شاکی دارد، افزود: با توجه به رفتار‌هایی که 
متهم از خود نشان داد، با نظر مقام قضایی تحت 
معالجه قرار گرفت و پزشکان اعام کردند که وی 
دچار اختلالات روانی است و باید تحت مداوا قرار 
بگیرد، از این رو متهم در بیمارستان روان پزشکی 

تحت نظر و بستری است.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری متهمی که در تعقیب و گریز اقدام به 
اسید پاشی به سمت ماموران پلیس کرده بود خبر 
داد.سرهنگ امیر هوشنگ امیری در گفت‌وگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی دریافت 
گزارشی مبنی بر درگیری مسلحانه در خیابان شهید 
مصطفی خمینی، ماموران واحد گشت کلانتری 
۱۱۳ بازار، به محل مورد نظر اعزام شدند.وی ادامه 
داد: ماموران کلانتری بازار با حضور در صحنه ۲ 
نفر را حین درگیری با ساح سرد مشاهده کردند 
که یکی از طرفین درگیری از ناحیه انگشت دست 
چپ مصدوم شده و ضارب نیز به محض مشاهده 
واحد گشت متواری شد و تعقیب و گریز وی توسط 

ماموران آغاز شد.

سرهنگ امیری گفت: پس از تعقیب و گریز متهم، 
وی که راه فراری نداشت، اقدام به اسید پاشی به 
سمت ماموران کرد و افسر تیم عملیات با رعایت 
قانون بکارگیری سلاح، از اسلحه خود استفاده و اقدام 
به تیراندازی کرد و در نهایت متهم از ناحیه پای 
چپ مصدوم و زمین گیر شد.سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در بازرسی بدنی 
از متهم یک قبضه ساح کمری زیگزائور به همراه 
۱۳ عدد فشنگ جنگی کشف و ضبط شد و متهم به 
همراه فرد مضروب و ماموران گشت عملیات کلانتری 
بازار به دلیل اسیدپاشی که کرده بود به مرکز درمانی 
منتقل و تحت مداوای پزشکان قرار گرفتند و پرونده 
پس از تکمیل بررسی‌های انتظامی جهت رسیدگی به 

مرجع قضایی ارجاع خواهد شد.

حمله اوباش خیابانی به پلیس با اسیدعامل آتش زدن خودروهای پارک شده در تهران دستگیر شد

افقي:
‏ 1- استان ساری- رها شده

2- میراب- اثر نظام وفا
3- گل سرخ- نامی دخترانه- 

خداوند- ضربه سر
4- دام صیاد- استان زیارتی- 
چین و چروک پوست- سرباز 

تکاور
5- ماه کارگری- سخن- بیماری 

مهلک- نیروها
بیماری مسری مخصوص   -6

کودکان- مسافرت
7- کلام تنفر- بیماری پوستی- 
اقوام زرد پوست و وحشی آسیای 

مرکزی
بزرگترین قمر  انگلیسی-  8- زرد 

مشتری- تجویز پزشک
9 – دشت و صحرا- پژواک صدا- 

نت چهارم
10- صندلی سوارکار- لقب حافظ

بد گویی شعری-  تکنیکی-   -11
دعای صبح جمعه – ویتامین 

انعقادی
12- مسافر- کشت به امید باران- نام ترکی- گور

13- مساوی- عدد فوتبالی- وفا کننده به پیمان- تکیه‌گاه
14- رادیو متر- به نرمی رفتار کردن

15- زیاد کردن، ازدیاد- مدینه فاضله

عمودي:
 1- سرسری و به ظاهر انجام دادن امری- قاره 

محروم
2- از دشمنان پیامبر )ص( در صدر اسلام- زیر 

پا مانده- آتش قرآنی
3- سوغات کرمان- پدر علم شیمی امروزی- 

افاده و فیس
4- لوله تنفسی- سوره غار- نت سوم- توان و 

جرات
5- محل ورود- وسیله نوشتن- لپ- آینده

6- فارسی تیراژ- نیا- غوزه پنبه
7- رشته شمشیر بازی- دشتی در شمال غربی 

ایران- کشور »وین تیان«
8- رنگ آسمان- از انبیاء الهی- نظیر و شبیه

9- واژگون- محل- سپیده صبح
10- خودم- عجیب‌ترین مایع- شرکت خودرو 

سازی کره‌ای
11- سرشوی گیاهی- سیاه- حبس برای تمام 

عمر – ضمیر جمع
12- چاره‌اندیشی- شگرد کشتی- کالای بسته‌بندی نشده- 

شهری در یمن
13- نیمه دیوانه- مجازات شدید!- هر نوع پارچه

14- بدگویی شعری – ضمیر غیر حضوری- سرزده و ناگهانی
15- مکمل واردات در اقتصاد- نگهبان مخزن کالا

جدول شماره ‌‌‌‌‌5518

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5517

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271000775 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محمد شریعتی دستجردان 
فرزند حسن در 25 سهم مشاعی از 175 سهم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 175 
مترمربع قسمتی از پلاک 65 بخش 9 مشهد واقع در بین طبرسی جنوبی 63 و 65 پلاک 
1547 متعلق به خود متقاضی )سهم الارث( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 856 :م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/24

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271000761 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه شریعتی دستجردان 
فرزند حسن در 12/5 سهم مشاعی از 175 سهم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 175 
مترمربع قسمتی از پلاک 65 بخش 9 مشهد واقع در بین طبرسی جنوبی 63 و 65 پلاک 
1547 متعلق به خود متقاضی ) سهم الارث( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

852 :م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/24

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271000783 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملیحه شریعتی دستجردان 
فرزند حسن در 12/5 سهم مشاعی از 175 سهم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 175 
مترمربع قسمتی از پلاک 65 بخش 9 مشهد واقع در بین طبرسی جنوبی 63 و 65 پلاک 
1547 متعلق به خود متقاضی )سهم الارث( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

848 :م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/24

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271000765 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم علی شریعتی دستجردان 
فرزند حسن در 25 سهم مشاعی از 175 سهم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 175 
مترمربع قسمتی از پلاک 65 بخش 9 مشهد واقع در بین طبرسی جنوبی 63 و 65 پلاک 
1547 متعلق به خود متقاضی )سهم الارث( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 858 :م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/24

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271000782 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محسن شریعتی دستجردان فرزند 
حسن در 25 سهم مشاعی از 175 سهم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 175 مترمربع 
قسمتی از پلاک 65 بخش 9 مشهد واقع در بین طبرسی جنوبی 63 و 65 پلاک 1547 
متعلق به خود متقاضی ) سهم الارث( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 854 :م‌الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/24

حمیدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271000784 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره شریعتی دستجردان 
فرزند حسن در 12/5 سهم مشاعی از 175 سهم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
175 مترمربع قسمتی از پلاک 65 بخش 9 مشهد واقع در بین طبرسی جنوبی 63 و 
65 پلاک 1547 متعلق به خود متقاضی ) سهم الارث( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 850 :م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/24

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

پلیس فتا درباره کلاهبرداری به شیوه ارسال پیامک‌های 
جعلی با عنوان ابلاغیه قضایی و ثبت نام واکسن و ... 
هشدار داد .به گزارش ایسنا، پلیس فتا با ارسال پیامک 
انبوه به همه هموطنان هشدار داد: »هر پیام دریافتی 
از شماره شخصی با متن ثنا، ابلاغیه قضایی، تخلف یا 
مسدودی اموال شما یا ثبت نام واکسن، جعلی و به قصد 

سرقت اطلاعات حساب شماست.«پیش از این سرهنگ 
پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا نیز از هموطنان 
خواسته بود که فریب اینگونه کلاهبرداری‌ها را نخورند 

و همواره آگاه باشند زیرا سازمان‌ها و نهادهای خصوصی 
 و دولتی عمدتا از شماره تلفن‌های پوششی موسوم به 
»number mask« به جهت اطلاع رسانی و ابلاغیات 

استفاده می‌کنند و به هیچ عنوان از شماره تلفن‌های شخصی 
استفاده نمی‌کنند.وی به عموم مردم توصیه کرد : در صورت 
مواجه با اینگونه پیامک‌های جعلی ضمن بی توجهی به 
 محتوای پیامک، موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir و یا شماره تلفن 096380 به 

جهت رسیدگی سریع تر اطلاع دهند.

پیامک هشداری پلیس فتا درباره پیامک‌های جعلی


